CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG
CỦA CHI NHÁNH CỦA TỔ CHỨC

HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ

Số: 66.2025.06.0019/TP/ĐKHĐ

TP-LS-10-sđ
(Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2024/TT-BTP)

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG
CỦA CHI NHÁNH CỦA TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ

(Ngày cấp lần đầu: 21/10/2025)

1. Tên của tổ chức hành nghề luật sư thành lập Chi nhánh:
CÔNG TY LUẬT TNHH MTV QUANG HỒNG

Tên giao dịch (nếu có): CÔNG TY LUẬT TNHH MTV
QUANG HỒNG
Tên viết tắt (nếu có): CÔNG TY LUẬT QUANG HỒNG
Tên bằng tiếng nước ngoài (nếu có): QUANG HONG
LAW FIRM
Địa chỉ trụ sở: số 24 đường Đặng Thai Mai, phường Quy Nhơn
Nam, tỉnh Gia Lai.
Điện thoại: 02693 825 555 Fax: //
Email: daohaison.lawfirm@gmail.com Website: //
2. Tên của Chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư:

CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN
MỘT THÀNH VIÊN QUANG HỒNG - CHI NHÁNH ĐẮK LẮK
Địa chỉ trụ sở: số 20/33 đường Võ Văn Kiệt, phường Thành
Nhất, tỉnh Đắk Lắk.
Số điện thoại: 02693 825 555 Fax://
Email: daohaison.lawfirm@gmail.com Website://
3. Trưởng Chi nhánh:
Họ và tên: Tạ Thanh Hoàng Giới tính: Nam
Ngày, tháng, năm sinh: 29/3/1988
Số Căn cước công dân: 037088008989
Ngày, tháng, năm cấp: 12/8/2021
Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội
Nơi thường trú: 978 đường Hùng Vương, tổ dân phố 6, phường
Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk.

Nơi ở hiện tại: số 20/33 đường Võ Văn Kiệt, phường Thành
Nhất, tỉnh Đắk Lắk.
Thẻ luật sư số: 23342/LS Ngày cấp: 19/5/2025
Là thành viên Đoàn Luật sư tỉnh Gia Lai.
4. Lĩnh vực hành nghề:
- Tham gia tố tụng với tư cách là người bào chữa cho người bị tạm
giữ, bị can, bị cáo hoặc là người bảo vệ quyền lợi ích của người bị
hại, nguyên đơn dân sự, bị đơn dân sự, người có quyền lợi, nghĩa
vụ liên quan trong vụ án hình sự;
- Tham gia tố tụng với tư cách là người đại diện hoặc là người bảo
vệ quyền, lợi ích hợp pháp của nguyên đơn, bị đơn, người có quyền
lợi, nghĩa vụ liên quan trong các vụ án về tranh chấp dân sự, hôn
nhân và gia đình, kinh doanh thương mại, lao động, hành chính,
việc về yêu cầu dân sự, hôn nhân và gia đình, kinh doanh, thương
mại, lao động và các vụ, việc khác theo quy định của pháp luật;
- Thực hiện tư vấn pháp luật;
- Đại diện ngoài tố tụng cho khách hàng để thực hiện các công
việc có liên quan đến pháp luật;
- Thực hiệc dịch vụ pháp lý khác theo quy định của Luật Luật
sư./.

Đắk Lắk, ngày 21 tháng 10 năm 2025
KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Mỹ Dung

	UBND TỈNH ĐẮK LẮK      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA V
	        SỞ TƯ PHÁP                             Đ
	Đắk Lắk, ngày 21 tháng 10 năm 2025